<TỔ CHỨC ĐỀ XUẤT >

Số: ..................

V/v đăng ký tham gia tuyển chọn chủ trì thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp Bộ năm 2022
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Địa danh , ngày ....... tháng ........ năm 20...

Kính gửi: Bộ Công Thương

Căn cứ thông báo của Bộ Công Thương về việc tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp Bộ năm 2022, chúng tôi xin gửi hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn, cụ thể như sau:

1. Tên tổ chức/doanh nghiệp đăng ký tham gia tuyển chọn:

…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………
Người liên hệ trực tiếp:
Họ và tên: ..................................………………………………………………
Điện thoại: …………………………Email: .........……………………………
2. Tên nhiệm vụ:

…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………
Thuộc lĩnh vực: ……………………………………………………….............
3. Danh mục hồ sơ đăng ký gửi kèm theo Công văn bao gồm:
1) Đơn đăng ký chủ trì thực hiện nhiệm vụ theo mẫu B7-ĐONTC-BCT;

2) Thuyết minh nhiệm vụ;

3) Tóm tắt hoạt động KH&CN của tổ chức đăng ký chủ trì nhiệm vụ theo mẫu B8-LLTC-BCT;
4) Lý lịch khoa học của ......
 cá nhân đăng ký chủ nhiệm và tham gia chính nhiệm vụ theo mẫu B9-LLCN-BCT;

5) Văn bản xác nhận về sự đồng ý của các tổ chức đăng ký phối hợp nghiên cứu theo mẫu B10-PHTH-BCT (nếu có);

6) Các văn bản pháp lý chứng minh khả năng huy động vốn từ nguồn khác (nếu có kê khai huy động vốn từ nguồn khác) (nếu có; áp dụng cho dự án);
7 Văn bản xác nhận sự đồng ý của các cơ quan có liên quan về việc ứng dụng kết quả nghiên cứu của nhiệm vụ nếu sản phẩm của nhiệm vụ đáp ứng được yêu cầu khoa học và mức chất lượng (nếu có).
Đề nghị Bộ Công Thương xem xét theo quy định hiện hành./.

                            THỦ TRƯỞNG TỔ CHỨC ĐỀ XUẤT
Nơi nhận:

               <Ký tên, đóng dấu>

 - Như trên;

 - ....

2